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HÜKÜMRANLIĞIN GELSİN 
Okuyunuz: 1. Tarihler 29 

Gökte olduğu gibi, yeryüzünde de senin istediğin olsun 

Bu kelimeleri kaç kez söylediniz veya duydunuz? Onları Matta 6:10’da bulacaksınız. 
Bunlar, İsa’nın öğrencilerine öğrettiği duanın bir parçasıdır. Bunlar, Tanrı’nın 
krallığının gelmesi ve O’nun isteminin her zaman gökte olduğu gibi yeryüzünde de 
gerçekleşmesi için bir duadır. Bu sözlerden, Tanrı’nın krallığının burada, bu dünyada 
olacağını öğreniyoruz. 

Tanrı’nın Krallığı İçin Bir Yurt 

Binlerce yıl önce Tanrı, gelecekteki krallığının merkezi olarak İsrail topraklarını seçti. 
Kudüs, İsrail’in başkentidir ve İsa Mesih bu dünyada kral olarak hüküm sürdüğünde 
dünyanın başkenti olacaktır. İsa’nın kendisi dedi ki, 

“Ama size derim ki, hiçbir konuda ant içmeyin! Ne gök üzerine ant için – çünkü orası 
Tanrı’nın tahtıdır– ne de yer üzerine; çünkü orası O’nun ayaklarının basamağıdır. Ne 
Yeruşalim üzerine ant iç –çünkü yüce kralın kentidir” (Mat. 5:34-35). 

Bu sözlerden bazıları, İsa’nın Eski Antlaşma’yı okuduğunu gösteren Mezmur 48’den 
alınmıştır - biz de öyle yapmalıyız! Aynı Mezmur’un 2. ayeti şöyle der: 

“…Yükselir zarafetle, bütün yeryüzünün sevinci Siyon Dağı, Safon'un doruğu, ulu 
Kral'ın kenti“ 

Siyon Dağı, Kral Davut’un sarayının inşa edildiği Kudüs kentindeki tepedir. Bunun 
“tüm dünyanın neşesi”olarak tanımlandığına dikkat edin.Mezmur 2’de Tanrı diyor ki, 
“Ben kralımı kutsal dağım Siyon’a oturttum”(a6). 

Bu Mezmur, İsa Mesih’in Siyon Dağı’ndan hüküm süreceği zamanın bir kehanetidir. 

2.Tarihler 6:6, Tanrı’nın adını Yeruşalim’e vermeyi seçtiğini gösterir: 

“…Ancak adımın içinde bulunacağı yer olarak Yeruşalim'i, halkım İsrail'i yönetmesi 
için Davut'u seçtim.” Ayrıca, Tanrı’nın Yeruşalim ile olan amacını belirttiği Yeşaya 
62:1-7 ve 65:17-25’e bakın. 

Tanrı’nın Krallığı, Eski Antlasma Döneminde Yeryüzünde Vardı 

İsa öğrencilerine Tanrı’nın yeryüzündeki gelecekteki krallığı için dua etmelerini 
öğretti. Ancak Tanrı’nın Krallığı, Eski Antlaşma zamanlarında da yeryüzünde vardı. 
Elbette, İsa’nın dua ettiği muhteşem krallık gibi değildi. Rab İsa Mesih’in harika 
liderliğine sahip değildi ve halkı nadiren Tanrı’ya ve O’nun kanunlarına sadıktı. 
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Tanrı’nın yeryüzündeki bu Eski Antlaşma Krallığı, İsrail Krallığıydı. İkinci kralı David şu 
sözleri söyledi: 

“Bütün oğullarım arasından –YAHVE bana birçok oğul verdi– İsrail'de YAHVE'bin 
krallığının tahtına oturtmak için oğlum Süleyman'ı seçti.” (1.Tarihler 28:5). 

Bu, Eski Antlaşma İsrail Krallığı’nın insan krallara sahip olmasına rağmen, Tanrı’nın 
Krallığı olduğunu gösterir. 

Bir krallık şunlara sahiptir: 

• bir halk 

• insanların yaşadığı bir toprak parçası 

• insanların yönetildiği bir yasa 

• insanlar üzerinde egemenlik süren bir kral 

İsrail Krallığı Tanrı’nın bir krallığıydı çünkü: 

• Tanrı İsrail halkını kendi özel halkı olarak seçmiştir (Mısır’dan Çıkış 19:5) 

• Tanrı onlara bir yurt olarak İsrail topraklarını vermiştir. 

• Tanrı, onların yönetileceği kanunlar vermiştir. 

• Tanrı onlara gerçek anlamda krallık etmiştir (insanoğlunun Tanrı adına 
hüküm sürmesine rağmen). 

Kral Davut, İsrail Krallığının Tanrı’nın Krallığı olduğunu açıkça anlamıştı: 

“Ya YAHVE, büyüklük, güç, yücelik, zafer ve görkem senindir. Gökte ve yerde olan her 
şey senindir. Egemenlik senindir, ya YAHVE! Sen her şeyden yücesin.” (1.Tarihler 29:11). 

Yeşaya peygamber Tanrı’nın İsrail’in gerçek Kralı olduğunu yazdı: 

“ YAHVE, İsrail'in Kralı ve Kurtarıcısı, Her Şeye Egemen RAB diyor ki, “İlk ve son benim, 
benden başka Tanrı yoktur.“ (Yeşaya 44:6). 

Tanrı gerçek Kral olduğu için, Süleyman’ın Tanrı’nın tahtından hüküm sürdüğü 
anlatılır: 

“Bundan sonra Davut oğlu Süleyman'ı ikinci kez kral olarak onayladılar. Süleyman'ı 
RAB'bin önünde önder, Sadok'u da kâhin olarak meshettiler. Böylece Süleyman 
babası Davut'un yerine RAB'bin tahtına oturdu. Başarılı oldu. Bütün İsrail halkı onun 
sözüne uydu.” (1.Tarihler 29:23). 
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İsrail Krallığı’nın Davut gibi bazı dürüst kralları vardı. Bunun Tanrı’nın krallığı olduğunu 
ve kendi haklarına göre değil, O’nun adına yönettiklerini anladılar. Halkı O’na hizmet 
etmeye teşvik ettiler. 

Eski Ahit zamanlarında Tanrı’nın yeryüzündeki krallığının bir amacı, çevredeki 
uluslara gerçek Tanrı’ya hizmet etmenin yararlarını ve nimetlerini göstermekti. 
Süleyman’ın hükümdarlığı sırasında Seba Kraliçesi onu ziyaret etti ve şöyle dedi: 

“Hassenua oğlu Hodavya oğlu Meşullam oğlu Sallu, 8Yeroham oğlu Yivneya, Mikri 
oğlu Uzzi oğlu Ela, Yivniya oğlu Reuel oğlu Şefatya oğlu Meşullam.”(2.Tarihler 9:8). 

Saba Kraliçesi’nin de Tanrı’nın İsrail’in gerçek Kralı olduğunu ve Süleyman’ın O’nun 
adına hüküm sürdüğünü kabul ettiğine dikkat edin. 

Tanrı Krallığını Yok Etti 

Süleyman'dan sonra, Yeruşalim'de ardı ardına kralların hüküm sürmesiyle yüzlerce 
yıl geçti, hepsi Davud'un torunlarıdır. Bazıları Tanrı'nın yollarını izleyen doğru krallardı 
ve diğerleri çok kötüydü, çevredeki ulusların putlarına tapıyorlardı. Tanrı'nın 
kanunlarının sağladığı yarar ve güvenlikle kendi topraklarında Tanrı'nın halkı olarak 
dindar insanlar olmalıydı, ancak çoğu zaman başarısız oldular. Çevredeki uluslara 
örnek olmak yerine, onların kötü uygulamalarını taklit ettiler. 

Sonunda Tanrı'nın halkı o kadar kötüydü ve Yeruşalim'de hüküm süren kral o kadar 
kötüydü ki, Tanrı krallığın daha fazla devam etmesine izin veremezdi. Hezekiel 21:25-
26 son kral Sidkiya'dan söz eder ve onun cezalandırılacağını ve tacının 
kaldırılacağını gösterir: 

“Sen, ey saygısız, kötü İsrail önderi, günün yaklaştı, sonunda yargı günün geldi. 
26Egemen RAB şöyle diyor: Sarığı çıkar, tacı kaldır. Artık eskisi gibi olmayacak. 
Alçakgönüllü yükseltilecek, gururlu alçaltılacak.” 

Bir sonraki ayette Tanrı, krallığın bir harabeye dönüşeceğini ve artık var 
olmayacağını söylüyor (“bu da olmayacak”). Bu, geçmişte Tanrı'nın yeryüzündeki 
Krallığının sonuydu: 

“Yıkım! Yıkım! Kenti yerle bir edeceğim! Hak sahibi gelinceye dek onarılmayacak. 
Kenti ona vereceğim.”(Hezekiel 21:27). 

Ancak Allah bu ayette gelecekte krallığı başkasına vereceğini de bildirmektedir. Bu, 
Tanrı'nın bir gün yeryüzündeki krallığını yeniden kurması için bir kral sağlayacağı 
anlamına gelir. Sidkiya'nın tahttan indirildiği günden günümüze kadar, Kudüs'te 
İsrail'in hiçbir kralı hüküm sürmedi. 
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Bu ayet bize İsrail Krallığını yeniden kuracak olan kralın adını vermiyor. Bize basitçe 
eninde sonunda kral olma hakkına sahip bir adam olacağını ve Tanrı'nın krallığı ona 
vereceğini söyler. 

Gelecek Kral İsa Mesih 

Luka 1'de Kudüs'teki tahtın Rab İsa Mesih'e verileceğini okuruz - o gerçek kraldır. 31-
33. ayetler, bir meleğin İsa'nın annesi Meryem'e söylediği sözleri içerir. Doğumundan 
önce İsa'dan bahseden melek, 32. ayette şöyle dedi: 

“O büyük olacak, kendisine ‘Yüceler Yücesi'nin Oğlu’ denecek. Rab Tanrı O'na, atası 
Davut'un tahtını verecek…” 

Rab İsa'nın iki nedenden dolayı Tanrı'nın Krallığının tahtına hakkı vardır: 

• O Tanrı’nın Oğlu’ydu 

• annesi Meryem Kral Davut’un soyundandı 

Rab İsa geri döndüğünde, Tanrı'nın gökteki krallığını İsrail'e geri getirecek ve adil bir 
hükümle hüküm sürecek. Tanrı’nın gelecekteki krallığı, yeniden kurulan İsrail Krallığı 
olacak. 

Tanrı'nın krallığı ve kendimiz 

Tanrı'nın Krallığı İsrail'e dayanıyorsa, Yahudi olmayanlarla ne ilgisi var? Tanrı'nın 
gelecekteki Krallığı gerçekten de İsrail merkezli olacak ama yaşadığınız ülke de dahil 
olmak üzere tüm dünyayı kapsayacak. 

İsa Mesih'in yeryüzüne geri gelmesinin nedeni budur. Tanrı bize amacının 
yeryüzündeki insanlarla olduğunu söyler: 

“Çünkü sular denizi nasıl dolduruyorsa, dünya da RAB'bin yüceliğinin bilgisiyle 
dolacak.”(Habakkuk 2:14). 

Kutsal Yazılar, insanların öldüklerinde cennete gittiklerini veya Tanrı'nın Krallığının 
cennette olduğunu öğretmez. Tanrı elbette gökte hüküm sürmektedir, ancak O'nun 
amacı Rab İsa'yı dünyaya Yeruşalim'den yönetmesi için dünyaya göndermektir. 
Yahudilere ve bütün milletlerden insanlara hükmedecek. Her yaştan mümin 
insanlara ölümsüz bir hayat bahşedilecektir. 

İsa bir kral olduğunu iddia etti. Pilatus ona, "Yani sen bir kral mısın?”ve İsa, “Benim bir 
kral olduğumu söylüyorsun”dedi (Yuhanna 18: 37). Yahudilerin “Evet, öyleyim”deme 
şekli budur. İsa'nın çarmıhının üzerine “Bu, Yahudilerin Kralı Nasıralı İsa'dır” yazılmıştır 
(Matta 27:37 , Yuhanna 19:19). Düşmanları onunla alay etmek istiyordu ama 
söyledikleri doğruydu. 
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Tanrı'nın Krallığı, Tanrı'nın kurtuluş planının merkezinde yer alır. İsa'nın vaaz ettiği 
Müjde, Tanrı'nın Krallığının iyi haberidir: 

“Bundan kısa bir süre sonra İsa on iki öğrencisiyle birlikte köy kent dolaşmaya 
başladı. Tanrı'nın Egemenliği'ni duyurup müjdeliyordu.”(Luka 8:1). 

İyi haber şu ki, Rab İsa yeryüzünde Tanrı'nın Krallığını yeniden kurmak için geri 
dönecek. Bu yüzden “Krallığın gelsin” diye dua ediyoruz ve ayrıca Mesih İsa 
döndüğünde bize şunu söyleyebilmesi için dua ediyoruz: 

“O zaman Kral, sağındaki kişilere, ‘Sizler, Babam'ın kutsadıkları, gelin!’ diyecek. ‘Dünya 
kurulduğundan beri sizin için hazırlanmış olan egemenliği miras alın!” (Matta 25:34). 


